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	单位：户（户次）

	报告单位行政区划
	应监督户数
	应监督中实监督户数
	监督覆盖率（%）
	监督总户次

	
	
	
	
	合计
	被监督单位监督
	经营销售（使用）单位监督
户次数
	非法无证单位
监督户次数

	
	
	
	
	
	应监督中实监督户次数
	非应监督中实监督户次数
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	总计
	22581
	21570
	95.52
	29565
	28203
	1327
	0
	35

	西宁市
	9420
	9144
	97.07
	11493
	10900
	569
	0
	24

	海东市
	5248
	4984
	94.97
	6633
	6424
	205
	0
	4

	海北藏族自治州
	1533
	1482
	96.67
	1825
	1735
	88
	0
	2

	黄南藏族自治州
	794
	770
	96.98
	1709
	1626
	82
	0
	1

	海南藏族自治州
	2097
	1982
	94.52
	2576
	2442
	132
	0
	2

	果洛藏族自治州
	590
	570
	96.61
	1060
	1034
	26
	0
	0

	玉树藏族自治州
	733
	676
	92.22
	1536
	1397
	138
	0
	1

	海西蒙古族藏族自治州
	2166
	1962
	90.58
	2733
	2645
	87
	0
	1




